
Wójt 

Gminy Ryńsk 

woj. kujawsko-pomorskie 

Wąbrzeźno, dnia 19.09.2022 r. 

WI.ZP.271.14.2022 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Wyposażenie świetlicy w Czystochlebiu ”. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 19.09.2022 r. o godz. 9
05

. 

1. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  wraz  z  cenami ofert  i  okresem   

gwarancji: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

m-cy 

1. 
AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jelenska 5/28 
13-230 Lidzbark 

145.440,00 36 

2. 
Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

148.746,36 24 

3. 

ASTAGLOBAL S.C. 
Paweł Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 

124.647,02 36 

4. 
Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 
142.292,55 36 

5. 

PH ENERGIA S.C. 
P.Wielgo, H.Widomski 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

187.586,61 36 

6. 
TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 

99-300 Kutno 
160.428,90 36 

7. 
ELIPS TRADE Sp. z o.o. 

Os. Oświecenia 105/8 
61-212 Poznań 

169.281,23 36 

8. 
SK-MEDICO Sebastian Ilczuk 

Miączyn 115B 
22-455 Miączyn 

199.936,50 36 

 

2. Termin wykonania zamówienia określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 30 dni od podpisania 

umowy. 

3. Warunki płatności określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia – projekcie umowy. 

 

Wójt Gminy Ryńsk 

/-/ 

Władysław Łukasik 

 


